СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2021 года № 01-03-49
О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Чертаново Центральное
В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03 марта 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности», и, рассмотрев обращение Префектуры Южного административного округа города Москвы от 14 апреля 2021 года № 01-23-1795/1-6 об исключении из схемы размещения нестационарных торговых объектов вида «Бахчевой развал» на территории района Чертаново Центральное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Чертаново Центральное, в части исключения из схемы нестационарных торговых объектов вида «Бахчевой развал» по адресам: ул. Чертановская, вл. 22/9 и ул. Красного Маяка, вл. 10 в связи с корректировкой Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории ЮАО г. Москвы (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент торговли и услуг города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное

от 14 апреля 2021 года

№ 01-03-49
Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Южного административного округа муниципального округа Чертаново Центральное,

подлежащих исключению из схемы размещения

	№

п/п
	Район
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения (кв.м)
	Корректировка схемы
	Причина исключения

	1
	Чертаново Центральное
	«Бахчевой развал»
	ул. Чертановская, вл. 22/9
	4
	Исключение адреса из схемы размещения
	Корректировка Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории ЮАО г. Москвы

	2
	Чертаново Центральное
	«Бахчевой развал»
	ул. Красного Маяка, вл. 10
	4
	Исключение адреса из схемы размещения
	Корректировка Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории ЮАО г. Москвы

[image: image1.png][£) Beem penyratam na nckniouenne crapoii Gaxun.pdf - Adobe Acrobat Reader DC (32-bit) - X
Osiin Pesaxmuposanme Mpocworp Moanncs Oxwo Crpaska
nasras  VHCTpymenTs! Bcem genyTaTam Ha... X @  Bowm
o) = (-]
B % 8 8 Q ® @ 7/ DO - @ T B L2 abd
a5 77
3aknam
o Mowck *Hap
[® 3xcnopr PDF ~
@ A7 IOAO- paiton YepraHoso Lie
5 Adobe Acrobat Pro DC @
R s BN
Mpeo6pazyiire Gaiinsi PDF & gopmat Word 1
A9 Excel ownaiin
R 20
R 21
R 22
E2 Penaktvposars PDF
A2
N [ Cosaars PDF v
A2 .
B [o6asuTs kommerTapuit
R 26
05 OBbeanHTS Gaiins
N 28 B Cxars PDF
R 29
M 50 A Vicnpaswts
R 3 BawwuTs
R 2
3anomwTs v noanKcars
R 33
R 34 /% [ononsuensibie wHCTpyMenTs!
A 3s
R 36
e OAO+ paiioH YepraHoBo LleHTpanbHoe. KpacHoro Maska
Mpeobpazonmsaitre w wsmennitre daiins PDF
ya-a Bn. 10 D pcrobo Pra DC
R 38
R 39
R 4
e I 2l =) 1431
§el A~ PYC  cpesa =]

LN 14042021

[image: image2.png][#) Beem aenyratam Ha cknouenie crapoii 6axun.pdf - Adobe Acrobat Reader DC (32-bit) - X

®aiinPegaxruposanne Mpocworp Moanucs Owwo  Crpaska

Tnasras  VikcTpymentsl Beew genyratam Ha..

PAGH = =Y ® @ =/ DO - @ T B L2 abd

@  Bowm

3aknam
o TMouck "HapcoBaTe NPAMOYTOALHIUK"
[® 3xcnopr PDF ~
@ R
018 Adobe Acrobat Pro DC @
OAO. paiioH YepraHoBo LleHTpasnbHoe. KpacHoro Maska Mpeobpasyiite Gaiinsi PDF & Gopuar Word u
A9 4 Excel ownaiin
yn.~ Bn. 10
R 20
R 21
R 22
N2 E2 Penaktvposars PDF
2
R [ Cosaars PDF v
A2
S B [o6asuTs kommerTapuit
Az OBbeanHTS Gaiins
R es
7
R 29 ¥ Cxars PDF
A 30 A Vicnpasuts
R 3
SawwmuTs
R 2
R 33 3anoHNTL 1 NoANMCcaTL
R 34
a /% [ononsuensibie wHCTpyMenTs!
35
R 36
R 37 Mpeobpasonsisaiive w samensiive daiines PDF
 Acrobat Pro DC
R 38
) NPABHUTENLCTBO MOCKBH
OPEPEKTYPA
R« 10/HOTO ATMHHIICTPATHBHOTO OKPYTA TOPOA MOCKBL
c @o 138
& o ~ PYC  cpeas 1